
ADHÉSION ANNUELLE
Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Individuelle

Familles

Allocataires RSA / ASS 
(Individuelle)

Allocataires RSA / ASS 
(Familles)

30 €

50 €

20 €

30 €

35 €

60 €

25 €

35 €

40 €

70 €

40 €

50 €

Bollène
Hors Rhône 
Lez Provence

Enfants, jeunes
& adultes

Gratuité

FORFAIT 1 - Tarifi cation Trimestrielle : CHORALE

Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Adultes

Enfants & jeunes
(jusqu’à 17 ans)

30 €

1er

enfant
1er

enfant
1er

enfant

20 € 25 € 30 €17,50 € 22,50 € 27,50 €15 € 20 € 25 €12,50 € 17,50 € 22,50 €

2eme

enfant
2eme

enfant
2eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant

37,50 € 45 €

Bollène
Hors Rhône 
Lez Provence

FORFAIT 2 - Tarifi cation Trimestrielle : ÉVEIL MUSICAL, ENSEMBLE MUSICAUX ET ATELIER DANSE

Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Adultes

Enfants & jeunes
(jusqu’à 17 ans)

60 €

1er

enfant
1er

enfant
1er

enfant

40 € 45 € 50 €37,50 € 42,50 € 47,50 €35 € 40 € 45 €32,50 € 37,50 € 42,50 €

2eme

enfant
2eme

enfant
2eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant

67,50 € 75 €

Bollène
Hors Rhône 
Lez Provence

FORFAIT 3 - Tarifi cation Trimestrielle : ATELIERS INSTRUMENTAUX ET DE TRANSITION

Lamotte-du-Rhône
Lapalud / Mondragon 
Mornas

Adultes

Enfants & jeunes
(jusqu’à 17 ans)

90 €

1er

enfant
1er

enfant
1er

enfant

75 € 85 € 90 €70 € 75 € 80 €60 € 65 € 70 €50 € 55 € 60 €

2eme

enfant
2eme

enfant
2eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
3eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant
4eme

enfant

120 € 150 €

Bollène
Hors Rhône 
Lez Provence

FORFAIT 4 - Tarifi cation Trimestrielle : COURS INDIVIDUELS

* RSA - Revenu de Solidarité Active / ASS - Allocation de Solidarité Spécifi que

RÉSEAU DES
ENSEIGNEMENTS
ARTISTIQUES

TARIFS 2019-2020 


